CÂMARA MUNICIPAl DA ESTANCA TURfsnCA DE IBlÚNA
"'Vereador Rubens Xavier de Urna-

Estado de SIo Paulo

INDICAÇÃO N° 31 /2019.

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja a

presente encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que em

contato com o Setor de Desenvolvimento Urbano veja a possibilidade junto a

companhia de energia responsável pela Rua Januário Antônio Domingues,

bairro Ibiúna Garden, para a instalação de BICOS DE LUZ.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois este presente Vereador procurado

por moradores do local, os quais relataram que o bairro encontra-se em grande

risco no horário noturno e com dificuldade de visibilidade, causando medo e
insegurança aos moradores, transeuntes, e, principalmente aos estudantes

noturnos, desta forma, a instalação de bicos de luz é imprescindível para o

bem estar de todos que residem e circulam pelo local.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 03 de
dezembro de 2019.

Rlbi!HSaFarmácia
Vereadora P

.~.

EIIsAnge1a Soar
Vereadora

\

fb..N~.])({~4'0
RuaMaurlcIoa.rbosa T_ Elias,314 -18150-000 -Iblolna - SP. - ~FflX: C1513241-UM

www.ibiuna.sp.leg.br e-mail: fale@ibiuna.sp.leg.br

Vereador /PP - Naldo - (15) 99744-446t-âmara Muni ipal da Estância
Turísti .na _.1:.1'(

Recebido J!ll.L

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAl DA ESTANCA TURfsnCA DE IBlÚNA
	.~.
	\
	Rlbi!HSa Farmácia
	fb..N~.]) ({ ~4'0

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7